RECEBEMOS DE COMERCIAL DIMEL LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO.
EMISSÃO: 01/02/2024VALOR TOTAL: R$ 1.178, 42 DESTINATÁRIO: S.O.S COMERCIO E MANUTENCAO DE PORTOES LTDA. - AVENIDA
ENGENHEIRO ARMANDO DE ARRUDA PEREIRA, 1185 JABAQUARA SAO PAULO-SP
NF-e
Nº. 000.126.030
Série 001
DATA DE RECEBIMENTO NOME DO RECEBEDOR (por extenso)                                             | NUM DO RG          |                                        ASSINATURA (idêntica ao RG)
IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

Trib aprox R$: 59,30 Federal - 79,37 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br 24F470
85444900 060 5405 MT 52, 000 8, 4800 440, 96 0, 00 0, 00 0, 00
48460190 CABO FLEX 2,5MM CZ (RL) COBRECOM
Trib aprox R$: 46,99 Federal - 62,88 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br 24F470
85444900 060 5405 RL 2, 000 174, 6900 349, 38 0, 00 0, 00 0, 00
95306590 BARRAMENTO BIF EBC28012 80A 6P ELITEK
Trib aprox R$: 8,15 Federal - 6,30 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br 24F470
85444900 160 5405 UN 1, 000 35, 0000 35, 00 0, 00 0, 00 0, 00
95315307 CONEC GEN 6/25MM2 FRONTAL 12202 JNG
Trib aprox R$: 5,10 Federal - 3,40 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br 24F470
85369090 260 5405 UN 3, 000 6, 3000 18, 90 0, 00 0, 00 0, 00
95306389 DISJ ED61C16 1X 16A 6KA ELITEK 1668
Trib aprox R$: 1,80 Federal - 1,69 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br 24F470
85362000 160 5405 UN 1, 000 9, 4200 9, 42 0, 00 0, 00 0, 00
95303749 DISJ ED61C20 1X 20A 6KA ELITEK 1669
Trib aprox R$: 1,80 Federal - 1,69 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br 24F470
85362000 160 5405 UN 1, 000 9, 4200 9, 42 0, 00 0, 00 0, 00
95300880 DISJ ED62C16 2X 16A 6KA ELITEK 1679
Trib aprox R$: 6,22 Federal - 5,83 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br 24F470
85362000 160 5405 UN 1, 000 32, 4000 32, 40 0, 00 0, 00 0, 00
95308227 DISJ ED62C32 2X 32A 6KA ELITEK 1682
Trib aprox R$: 6,22 Federal - 5,83 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br 24F470
85362000 160 5405 UN 1, 000 32, 4000 32, 40 0, 00 0, 00 0, 00
95308547 DISJ ED62C40 2X 40A 5KA ELITEK 1683
Trib aprox R$: 6,22 Federal - 5,83 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br 24F470
85362000 160 5405 UN 1, 000 32, 4000 32, 40 0, 00 0, 00 0, 00
DADOS ADICIONAIS